প্রতিবন্ধী ব্যক্তির ক্ষমতায়ন, অংশগ্রহণ ও উন্নয়ন ৫ম জাতীয় কনভেনশন

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

ঢাকা, সোমবার, ৪ কার্তিক ১৪১৬, ১৯ অক্টোবর ২০০৯

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

অনুষ্ঠানের সভাপতি

সহকর্মীবৃন্দ,

প্রতিবন্ধী ভাইবোনেরা এবং

সুধিমন্ডলী।

আসসালামু আলাইকুম।

আজকের এ অনুষ্ঠানে উপস্থিত সকলকে আমি শুভেচ্ছা জানাচ্ছি। বিশেষ করে এখানে উপস্থিত প্রতিবন্ধী ভাইবোনেরা যঁারা কষ্ট করে, নানা প্রতিবন্ধকতা উপেক্ষা করে এই অনুষ্ঠানে যোগ দিয়েছেন, তাঁদেরকে জানাই আন্তরিক ধন্যবাদ।